Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, Filia post defunctam Mariannam Falecka relictae scilicet Anna cuidem Nowicki et Juliana cuidem Rossico Colonello nuptae, medio praesentis Edicti citantur, quatenus Declarationem de adeunda vel repudianda haereditate post matrem illarum Mariannam Falecka Leopoli die 25. Decembris 1800 ab intestato demortuam relicta, intra tres Annos a die publicati praesentis Edicti computandos hic Iudicii eo certius exhibeant, quo secus haereditatis pars illos concernens, eousque Iudiciali Administrationi suberit, quousque ipsae pro mortuis declarari non poterunt. Leopoli die 29. Januarii 1809. (1)

(Nro. 13503.)

Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Leopoliense, singuli qui ad haereditatem jacentem post defunctum Leopoli die 18. Maii 1801 ab intestato, Ludovicum Dziwinski jus Successorem habere se putant hisce aditantur, ut intra tres Annos a die hodierna computandos conformiter §. 595 et 706 Cod. Civ. Part. II. haereditatem adeant, et semet qua Successores eorum hocce Regio Foro, qua Instantia pertractante legitiment quo secus juxta §. 626 Cod. Civ. Part. II. integra haereditas C. R. Fisco addicetur salvo deim tamen jure repetendi via juris hanc haereditatem cuique intra tempus donec praescriptio invaluerit. (1)

Leopoli die 13. Octobris 1808.

(Nro. 22758.)

Siquidem sub praesent. 24. Septembris

1800, Curator Massae defuncti Mathiae Bielakowski ex Off. additus Adtus Dnus Budkowski petit Successores ejus ignotos, si forte aliqui adessent ad adeundam hanc Successionem edictaliter vi novae legis aditari, quare cum ad hanc Successionem se adusque nemo insinuaverit, hinc conformiter §. Cod. Civ. 626 et 627 singuli Successores ad hanc Successionem concurrere volentes per C. R. hocce Nobil. Forum edictaliter aditantur, cum mandato, ut se intuitu capescendae hujus haereditatis hic Fori insinuent, quo secus Substantia haec Fisco Reg. addicetur.

Leopoli die 16. Martii 1801.

(Nro. 1294.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense Successoribus Magdalenae Szumowska de domicilio ignotis, scilicet D. Felici Szumowski et D. Salomeae Szumowska notum redditur, ut declarationem suam de adeunda vel repudianda hac haereditate hic C. R. Fori Nobilium exhibeant, secus portiones ipsos concernentes vi §. 624 Cod. Civ. Part. II. tamdiu in Iudicio asservabuntur et administrabuntur donec ipsi pro mortuis legaliter declarari poterint.

Leopoli die 14. Junii 1808.

(Nro. 14279.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, successoribus olim Rosae Ostrowska exmonialis Conventus Dominicanarum Leopoliensium de domicilio et nomine ignotis notum redditur: Rosam Ostrowska Exmonialem Conventus Dominicanarum Leopoliensium ab intestato sub die 8. Decembris 1799 Leopoli demortuam esse, successionem post eam hic Iudici

pertractari, et hæredibus ejus de domici-
lio et nomine ignotis Curatorem in Per-
sona Domini Advocati Christiani consti-
tutum esse, adeoque ipsos medio præsen-
tis Edicti excitari, ut semet ad hocce Ju-
dicium intra tres Annos insinuando de-
clarationem de adeunda vel repudianda
hacce hæreditate eo certius exhibeant,
quo secus hæreditas cum eo pertractabi-
tur, eiqui extradetur cui inter petentes
lex potissimum favebit, vel vero nemine
petente res hæreditaria a Judicio per tem-
pus præfinitum curabitur, et tandem lapso
legis termino pro derelicta habebitur.

Leopoli die 26. Octobris 1808.

(Nro. 9437.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et
Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium
Leopoliense, Dnæ Theclæ de Stoneckie
Jastrzëbska, Dnæ Petronellæ et Stoneckie
Witwicka, Duo Antonio et Francisco Sto-
neckie medio præsentis Edicti notum red-
dit, quod nimirum Judicio huic D. Anna
de Com. Lanckoronskie imo Stonecka
2do Voto Com. Dzieduszycka, sub præ-
s. 3. Maii 1811 ad Nr. 9437 contra ipsos et
Duum Vincentium Stonecki, Rosaliam de
Stoneckie Holoniewska, puncto agnoscen-
dæ proprietatis Clenouiorum libellum ex-
hibuerit, Judicique opem imploraverit;
cum autem Judicium hocce ob eorum
extra regna commorationem, ipsis hujam-
modi Judicium Advocatum D. Manugie-
wicz cui D. Advtus Hruzig substituitur,
qua Curatorem ipsorum periculo ac im-
pencio constituerit, cum quo etiam in-
stituta Lis juxta præscriptam pro Galicia
in Codice Judiciario Normam pertracta-
bitur atque terminabitur. Quapropter ipsi
præsenti Edicto admonentur, ut intra 90
dies ad excipiendum se sistant, et desti-
nato sibi Patrono Documenta et allega-
tiones suas tradant, aut sibi alium Adv-
catum in Patronum eligant, et Judicio
nominent, eaque è Lege faciant, quæ de-
fensionem causæ suæ proficua esse videan-
tur; ni fecerint et Causam suam neglexe-
rint, damnum inde forte evatum sibimet
imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 6. Maii 1811.

Nro. 1959.

Kundmachung.

Von der k. k. im Lande Oesterreich unter
der Ens aufgestellten Staatsgüter-Veräuße-
rungs-Kommission, wird hiermit bekannt
gemacht: Es werde die Herrschaft Snei-
gendorf im B. D. M. B. auf höchste An-
ordnung feilgeboten, und am 23. Julius
d. J. Vormittag um 10 Uhr im Regie-
rungsgebäude, am Minoritenplaz Nr. 49
im Rathssaale im 2ten Stocke dem Meist-
biethenden, mit Vorbehalt der höchsten Ge-
nehmigung käuflich überlassen werden.

Die Bestandtheile der Herrschaft Snei-
gendorf sind:

1. Die Grundherrlichkeit über 19 be-
hausste Unterthanen, wovon 15 im Dorfe
Sneigendorf, über welches Ort die Herr-
schaft die Dorfherrlichkeit ausübet, 1 im
Dorfe Altweyding, 2 im Dorfe Thrys und
1 im Dorfe Weinzirl sich befinden, dann
über 30 Oberländholden.